
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

 Datos del Proveedor

84/17

Adq. suministro de oficina para reponer inventario, dirigido a MIPYMES(DAF-CM-2017-0011)

OFFICE 5 DEL CARIBE, SRLRazón Social: RNC-130561095

AV. JOHN F. KENNEDY ESQ. C/ PADRE CLARET EDIF. COMPOSTELA, ENS. 
PARAISO

Domicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CréditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

23/05/2017

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2017-84

Descripción:

Obra:

2017-CMC-11Trámite de Compra asociado:

RD$  58,113.76Total:

809-472-5152Tel:

Nombre Comercial: OFFICE 5 DEL CARIBE, SRL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Resmas de papel Bond 20; 8 1/2x11 caja (10/1)

Corrector liquido de brochita

Sobres manila 14x17

Borras de leche mediana (24/1)

35

48

48

3

CAJ

ud

ud

CAJ

 1,250.00

 13.98

 5.90

 80.51

RD

RD

RD

RD

 43,750.00

 671.04

 283.20

 241.53

 51,625.00

 791.83

 334.18

 285.01

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 7,875.00

 120.79

 50.98

 43.48

 Detalle

1

2

3

4

RexObservación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Hay una diferencia de un centavo, porque, el sistema lo calcula automáticamente.

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

16851536

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2017-84

Subtotal
Total ITBIS

 49,248.94
 8,864.82

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Carpetas de tres argollas de 3' pulg.

Cajitas banditas de gomas finas

Cajitas de clips billeteros de 19 mm

Perforadora de tres (3) hoyos

24

35

24

3

ud

ud

ud

ud

 122.88

 15.30

 11.86

 177.97

RD

RD

RD

RD

 2,949.12

 535.50

 284.64

 533.91

 3,479.96

 631.89

 335.88

 630.01

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 530.84

 96.39

 51.24

 96.10

 Detalle

5

6

7

8

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

 58,113.76

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2017-84

 Plan de Entrega

1
2
3
4
5
6
7
8

35
48
48
3
24
35
24
3

DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG
DIGECOG

23/05/2017
23/05/2017
23/05/2017
23/05/2017
23/05/2017
23/05/2017
23/05/2017
23/05/2017

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


